
v plném rozsahu

ke dni

(v celých tisících K�)

AKTIVA CELKEM (�. 02 + 03 + 31 + 63) = �. 67 001

A. 002

B. Dlouhodobý majetek                             ( 003

B. I. Dlouhodobý nehmotný majetek (�. 05 až 12) 004

B. I.      1. 005

2. 006

3. 007

4. 008

5. 009

6. 010

7. 011

8. 012

B. II. Dlouhodobý hmotný  majetek (�. 14 až 22) 013

B. II.     1. 014

2. 015

3. 016

4. 017

5. 018

6. 019

7. 020

8. 021

9. 022

B. III. Dlouhodobý finan�ní majetek (�. 24 až 30) 023

B. III.    1. 024

2. 025

3. 026

4. 027

5. 028

6. 029

7. 030
Poskytnuté zálohy na  dlouhodobý finan�ní                                           
majetek -                

Po�izovaný dlouhodobý finan�ní majetek -                

Jiný dlouhodobý finan�ní majetek -                

Záp�j�ky a úv�ry-ovládaná nebo ovládající 
osoba,podstatný vliv -                

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly -                

Podíly v ú�etních jednotkách pod podstatným 
vlivem -                

Podíly - ovládaná osoba -                

-                  -                 -                -                 

Oce�ovací rozdíl k nabytému majetku (+/-) -                

            13 338    
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný 
majetek                   178    178                               194    

Nedokon�ený dlouhodobý hmotný majetek              51 117    51 117         

Jiný dlouhodobý hmotný majetek 73                   73                73                 

Dosp�lá zví�ata a jejich skupiny -                

61 155          

P�stitelské celky trvalých porost� -                

Samostatné hmotné movité v�ci a soubory 
movitých v�cí 148 914          87 310 -         61 604         

6 288            

Stavby 1 041 130       393 210 -       647 920       651 718        

Pozemky 6 288              6 288           

1 247 700       480 520 -       767 180       732 766        

                 366    
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný 
majetek -                

Nedokon�ený dlouhodobý nehmotný majetek                   153    153              

Jiný dlouhodobý nehmotný majetek                4 458    -             2 853    1 605                         2 139    

Goodwill (+/-) -                

                 559    

Ocenitelná práva -                

Software                3 189    -             2 500    689              

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                   105    -                  99    6                                     10    

Z�izovací výdaje -                

7 905              5 452 -           2 453           3 074            

-                 

(�. 04 + 13 + 23) 1 255 605       485 972 -       769 633       735 840        

Pohledávky za upsaný základní kapitál 7 999              7 999           

1 363 245       486 153 -       877 092       788 111        

Ozna�ení    

a

AKTIVA                                             

b

�íslo 

�ádku

c

B�žné ú�etní období Minulé ú�. období      

Brutto                            
1

Korekce                                   
2

Netto                         
3

Netto                                
4

541 51  Trutnov

31.12.2014 Trutnov, a. s.

Sídlo nebo bydlišt� ú�etní jednotky a místo
podnikání liší-li se od bydlišt�

I�

60108711
Revolu�ní 19

Minimální závazný vý�et 
informací podle vyhlášky 
�. 500/2002 Sb

      ROZVAHA

Obchodní firma nebo jiný název ú�etní
jednotky

Vodovody a kanalizace



C. Ob�žná aktiva (�. 32 + 39 + 48 + 58) 031

C. I. Zásoby (�. 33 až 38) 032

C. I.      1. 033

2. 034

3. 035

4. 036

5. 037

6. 038

C. II. Dlouhodobé pohledávky (�. 40 až 47) 039

C. II.      1. 040

2. 041

3. 042

4. 043

5. 044

6. 045

7. 046

8. 047

C. III. Krátkodobé pohledávky (�. 49 až 57) 048

C. III.     1. 049

2. 050

3. 051

4. 052

5. 053

6. 054

7. 055

8. 056

9. 057

C. VI. Krátkodobý finan�ní majetek (�. 59 až 62) 058

C. IV.    1. 059

2. 060

3. 061

4. 062

D. I. �asové rozlišení (�. 64 až 66) 063

D. I.      1. 064

2. 065

3. 066 165               P�íjmy p�íštích období 100                 100              

399               

Komplexní náklady p�íštích období -                

Náklady p�íštích období 318                 318              

418                 -                 418              564               

Po�izovaný krátkodobý finan�ní majetek -                

Krátkodobé cenné papíry a podíly -                

233               

Ú�ty v bankách 73 400            73 400         28 411          

Peníze 163                 163              

676               

73 563            -                 73 563         28 644          

Jiné pohledávky 891                 98 -                793              

3 402            

Dohadné ú�ty aktivní -                122               

Krátkodobé poskytnuté zálohy 3 907              3 907           

Stát - da�ové pohledávky -                  -                -                 

Sociální zabezpe�ení a zdravotní pojišt�ní -                

Pohledávky za spole�níky -                

Pohledávky-podstatný vliv -                

15 517          

Pohledávky-ovládaná nebo ovládající  osoba -                

Pohledávky z obchodních vztah� 15 983            83 -                15 900         

20 781            181 -              20 600         19 717          

Odložená da�ová pohledávka 1 697              1 697           -                 

Jiné pohledávky -                

Dohadné ú�ty aktivní -                

Dlouhodobé poskytnuté zálohy -                

Pohledávky za spole�níky -                

Pohledávky - podstatný vliv -                

540               

Pohledávky-ovládaná nebo ovládající  osoba -                

Pohledávky z obchodních vztah� 480                 480              

2 177              -                 2 177           540               

Poskytnuté zálohy na zásoby -                

Zboží -                

Mladá a ostatní zví�ata a jejich skupiny -                

Výrobky -                

2 806            

Nedokon�ená výroba a polotovary -                

Materiál 2 702              2 702           

2 702              -                 2 702           2 806            

99 223            181 -              99 042         51 707          

Ozna�ení    

a

AKTIVA                                             

b

�íslo 

�ádku

c

B�žné ú�etní období Minulé ú�. období      

Brutto                            
1

Korekce                              
2

Netto                         
3

Netto                                
4



PASIVA CELKEM (ř. 68 + 85 + 118) = ř. 001 067

A. Vlastní kapitál 068

A. I.    Základní kapitál (ř. 70 až 72) 069

A. I.      1. 070

2. 071

3. Změny základního kapitálu  (+/-) 072

A. II. Kapitálové fondy 073

A. II.     1. 074

2. 075

3. 076

4. 077

5. 078

6. 079

A. III. 080

A. III.    1. 081

2. 082

A. IV. Výsledek hospodaření minulých let 083

A. IV.   1. 084

2. 085

3. 086

A. V.    1. 087

2. 088

B. Cizí zdroje 089

B. I. Rezervy 090

B. I.      1. 091

2. 092

3. 093

4. Ostatní rezervy 094

B. II. Dlouhodobé závazky 095

B. II.     1. 096

2. 097

3. 098

4. 099

5. 100

6. 101

7. 102

8. 103

9. 104

10. 105Odložený daňový závazek 43 906                      38 233                        

Dohadné účty pasivní

Jiné závazky

Vydané dluhopisy

Dlouhodobé směnky k úhradě

Závazky ke společníkům, členům družstva a účastníkům
sdružení

Dlouhodobé přijaté zálohy

Závazky-ovládající a řídící osoba

Závazky-podstatný vliv

(ř. 96 až 105) 43 906                      38 233                        

Závazky z obchodních vztahů

Rezerva na daň z příjmů

-                             6                                 

Rezervy podle zvláštních právních předpisů 5 964                        3 976                          

Rezerva na důchody a podobné závazky

(ř. 90 + 95 + 106 + 118) 208 321                    159 393                      

(ř. 91 až 94) 5 964                        3 982                          

Výsledek hospodaření běžného účetního období  (+/-)
(ř. 01 - 68 - 72 - 77 - 80 - 84 - 117) = ř. 60 výkazu zisku a ztráty v plném 
rozsahu

13 414                      13 074                        

Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílu na zisku (-)

Neuhrazená ztráta minulých let (-)

Jiný výsledek hospodaření minulých let

(ř. 84 + 86) 66 218                      58 548                        

Nerozdělený zisk minulých let 66 218                      58 548                        

Rezervní fond 60 378                      59 724                        

Statutární a ostatní fondy 7 420                        7 888                          

Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací

Fondy ze zisku (ř. 81 až 82) 67 798                      67 612                        

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací 
(+,-)

Rozdíly z přeměn obchodních korporací

Ostatní kapitálové fondy

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)

(ř. 74 až 79) -                             -                               

Ážio

Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-)

521 339                    488 800                      

Základní kapitál 521 339                    488 800                      

Stav v minulém účet. období                               
6

877 092                    788 111                      

(ř. 69 + 73 + 80 + 83 + 87) 668 769                    628 034                      

Označení       
a

PASIVA                                                                                                                     
b

Číslo 
řádku 

c

Stav v běžném účet. období                    
5





VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

ke dni

I. 01

A. 02

+ Obchodní marže                                                       (ř. 01 - 02) 03

II. Výkony                                                            04

        II.     1. 05

2. 06

3. 07

B. Výkonová spotřeba                                                  (ř. 09 + 10) 08

B.           1. 09

B.           2. 10

+ Přidaná hodnota                                              11

C. Osobní náklady (ř. 13 až 16) 12

C.           1. 13

C.           2. 14

C.           3. 15

C.           4. 16

D. 17

E. 18

      III. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu 19

III. 1 Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 20

III. 2 Tržby z prodeje materiálu 21

F. 22

F.1 23

F.2 24

G. 25

IV. 26

H. 27

V. 28

I. 29

* 30

Převod provozních nákladů

Provozní výsledek hospodaření                                                                                                                       
[ř. 11 - 12 - 17- 18 + 19 - 22 - (+/-25) + 26 - 27 + (-28) - (-29)]

18 386                 17 165                   

Ostatní provozní náklady 4 542                   2 336                     

Převod provozních výnosů

Změna stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti
a komplexních nákladů příštích období (+/-) 570 -                     4 412 -                    

Ostatní provozní výnosy 386                      3 037                     

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 5                          50                          

Prodaný materiál 111                      134                        

144                      195                        
Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku a materiálu
                                                                                                (ř. 23 + 24) 116                      184                        

(ř. 20 + 21) 226                      280                        

82                        85                          

Daně a poplatky 365                      387                        

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 25 323                 25 192                   

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 9 116                   8 757                     

Sociální náklady 701                      640                        

Mzdové náklady 24 389                 23 519                   

Odměny členům orgánů obchodní korporace -                        -                          

(ř. 03 + 04 - 08) 81 756                 70 451                   

34 206                 32 916                   

Spotřeba materiálu a energie 26 990                 28 983                   

Služby 19 624                 27 839                   

Aktivace 554                      189                        

46 614                 56 822                   

Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb 127 816               127 084                 

Změna stavu zásob vlastní činnosti

(ř. 05 + 06 + 07) 128 370               127 273                 

Tržby za prodej zboží

Náklady vynaložené na prodané zboží

Označení       

a

TEXT                                                                                                                     

b

Číslo 

řádku

c

Skutečnost v účetním období

běžném                                  
1

minulém                                          
2

(v celých tisících Kč) Sídlo nebo bydliště účetní jednotky a
místo podnikání liší-li se od bydliště 

IČ Revoluční 19

60108711
541 51  Trutnov

Trutnov, a. s.

31.12.2014

Minimální závazný výčet 
informací podle vyhlášky  
č. 500/2002 Sb

Obchodní firma nebo jiný název účetní
jednotky

Vodovody a kanalizace






